
 

V-WIPE 
Drošības Datu Lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
Izdošanas datums: 30.08.2024   Pārskatīšanasdatums: 16.09.2024   Aizstāj versiju: 16.09.2024   Versija: 3.0 

  

   

16.09.2024 (Pārskatīšanasdatums) GB - lv 1/10 
 

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana 

1.1. Produkta identifikators 

Produkta forma : Maisījums 

Tirdzniecības nosaukums : V-WIPE 

Produkta veids : Biocīdi (piemēram, dezinfekcijas, kaitēkļu apkarošanas līdzekļi) 

Produktu grupa : Galaprodukts 

Citi apzināšanas paņēmieni : UFI: EE00-V0C9-F00M-WVDU 

1.2. Vielas vai maisījuma būtiskie identificētie lietošanas veidi un neieteicamie lietošanas veidi 

1.2.1. Apzinātie lietošanas veidi 

Galvenā lietošanas kategorija : Profesionālai lietošanai 

Spec. rūpnieciskai/profesionālai izmantošanai : Paredzēts tikai profesionālai lietošanai 

Vielas/maisījuma lietošanas veids : Biocīdi 

Funkcija vai izmantošanas kategorija : Biocidal product 

1.2.2. Lietošanas veidi, ko neiesaka izmantot 

Papildus informācija nav pieejama 

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju 

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās 

Tālruņa numurs, pa kuru zvanīt ārkārtas situācijās : +44 (0) 1535 652750 

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana 

2.1. Vielas vai maisījuma klasifikācija 

Klasifikācijas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Uzliesmojoši šķidrumi, 2. kategorija H225    

Nopietni acu bojājumi/acu kairinājumi, 2. kategorija H319    

Pilns H un EUH apzīmējumu teksts: skat. 16. sadaļu 

Nelabvēlīga fizikālķīmiskā ietekme, kā arī ietekme uz cilvēka veselību un apkārtējo vidi 

Papildus informācija nav pieejama 

2.2. Marķējuma elementi 

Marķējums saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Bīstamības piktogrammas (CLP) : 

  

    

  GHS02 GHS07     

Signālvārds (CLP) : Bīstami 

Bīstamības apzīmējumi (CLP) : H225 - Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. 

H319 - Izraisa nopietnu acu kairinājumu. 

Drošības prasību apzīmējums (CLP) : P210 - Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem 

aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt. 

Ražotājs 

Topdental (Products) Ltd 

Unit 1 

Holmfield Industrial Estate 

HX2 9TN Halifax, W. Yorks 

United Kingdom 

T +44 (0) 1535 652750 

sales@topdental.co.uk, www.topdental.co.uk 

mailto:sales@topdental.co.uk
http://www.topdental.co.uk/


V-WIPE 
Drošības Datu Lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

16.09.2024 (Pārskatīšanasdatums) GB - lv 2/10 
 

P280 - Izmantot acu aizsargus, aizsargcimdus. 

P337+P313 - Ja acu iekaisums nepāriet: Lūdziet mediķu palīdzību. 

Papildu frāzes : Turēt vēsumā. 

Glabāt labi vēdināmās telpās. Tvertni turēt cieši noslēgtu. 

Ugunsgrēka gadījumā: dzēšanai izmantojiet pret alkoholu izturīgas putas. 

2.3. Citi apdraudējumi 

Nesatur saskaņā ar REACH XIII pielikumu novērtētas PBT un/vai vPvB vielas koncentrācijā ≥ 0,1% 

 

Maisījums nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-as) sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59(1). pantu, vielām, kam piemīt endokrīno sistēmu 

graujošas īpašības, vai kas saskaņā ar Komisijas Deleģēto regulu (ES) 2017/2100 vai Komisijas Regulu (ES) 2018/605 identificēta(-s) kā tāda(-s), 

kam piemīt endokrīno sistēmu graujošas īpašības, koncentrācijā, kas vienāda vai lielāka par 0,1 %. 
 

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām 

3.1. Vielas 

Nav piemērojams 

3.2. Maisījumi 

Nosaukums Produkta identifikators % Klasifikācijas saskaņā ar Regulu 

(EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Ethanol 

viela, kurai ir noteikta viena/vairākas arodekspozīcijas 

robežvērtība(-as) (GB) 

CAS Nr: 64-17-5 

EK Nr: 200-578-6 

INDEKSA Nr: 603-002-00-5 

≥ 50 Flam. Liq. 2, H225 

Pilns H un EUH apzīmējumu teksts: skat. 16. sadaļu 

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi 

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts 

Vispārēji pirmās palīdzības pasākumi : Sliktas dūšas gadījumā konsultēties ar ārstu (ja ir iespējams, uzrādīt marķējumu). 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc ieelpošanas : Izvest cietušo no notikuma vietas svaigā gaisā. Sliktas dūšas gadījumā konsultēties ar 

ārstu. 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc saskares ar ādu : Mazgāt ādu ar lielu ūdens daudzumu. 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc saskares ar acīm : Ja produkts nonāk acīs, nekavējoties izskalot ar lielu ūdens daudzumu un konsultēties ar 

ārstu. 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc norīšanas : Neizraisīt vemšanu. Ja norīts, nekavējoties konsultētes ar ārstu un uzrādīt iepakojumu vai 

marķējumu. 

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūti un aizkavēti 

Simptomi/ietekme pēc ieelpošanas : Var izraisīt elpceļu kairinājumu. 

Simptomi/ietekme pēc saskares ar ādu : Ilgstoša saskare var radīt vieglu kairinājumu. 

Simptomi/ietekme pēc saskares ar acīm : Var izraisīt acu kairinājumu. 

Simptomi/ietekme pēc norīšanas : Mutes audu, rīkles un kuņģa-zarnu trakta apdegumi vai kairinājums. 

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi 

Papildus informācija nav pieejama 

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi 

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi 

Atbilstoši dzēšanas līdzekļi : Ugunsgrēka gadījumā: Pret spirtu noturīgas putas. 

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība 

Ugunsbīstamība : Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. 



V-WIPE 
Drošības Datu Lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

16.09.2024 (Pārskatīšanasdatums) GB - lv 3/10 
 

Sprādzienbīstamība : Var veidot sprādzienbīstamu tvaiku/gaisa maisījumu. 

Reaģētspēja ugunsgrēka gadījumā : Var veidot sprādzienbīstamus savienojumus ar gaisu. 

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem 

Ugunsdrošības pasākumi : Izmantot autonomās elpošanas aparātu. Lietojiet aizsargapģērbu. 

Ugunsdrošības pasākumi : Novērst visus uzliesmošanas avotus, ja to var izdarīt droši. 

Aizsardzība ugunsdzēsības darbu laikā : Lietot autonomu elpošanas aparātu un ķīmiski izturīgu aizsargapģērbu. 

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos 

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām 

Vispārīgi pasākumi : Lai iegūtu vairāk informācijas, skat. 8. iedaļu "Iedarbības pārvaldība, individuālā 

aizsardzība". Aizvākt visus iespējamos aizdegšanās avotus. Apstādināt noplūdi, ja to var 

izdarīt drošā veidā. 

6.1.1. Personas, kuras nav avārijas dienestu darbinieki 

Papildus informācija nav pieejama 

6.1.2. Avārijas dienestu darbinieki 

Papildus informācija nav pieejama 

6.2. Vides drošības pasākumi 

Neizliet produktu kanalizācijā un upēs. Nepieļaut produkta noplūdi tvertnē. 

6.3. Lokalizācijas (ierobežošanas) un savākšanas paņēmieni un materiāli 

Ierobežošana : Nepieļaut produkta noplūdi tvertnē. 

Tīrīšanas procedūra : Uzsūkt ar inertu absorbējošu materiālu (piemēram, smiltīm, zāģu skaidām, universālo 

saistvielu, silikagelu). 

Cita informācija : Iznīcināt cietos atlikumus vai materiālus atļautā iznīcināšanas vietā. Neuzglabāt atklātas 

liesmas un dzirksteļu tuvumā. Novērst visus uzliesmošanas avotus. 

6.4. Atsauce uz citām iedaļām 

Papildus informācija nav pieejama 

7. IEDAĻA: Apiešanās un glabāšana 

7.1. Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības pasākumi 

Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības 

pasākumi 

: Smēķēt aizliegts. Izmantot instrumentus, kas nerada dzirksteles. Nepieļaut miglas 

veidošanos atmosfērā. Nodrošināt labu ventilāciju darba vietā, lai novērstu tvaiku 

veidošanos. 

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība 

Uzglabāšanas noteikumi : Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem aizdegšanās 

avotiem. Nesmēķēt. Glabāt labi vēdināmās telpās. Tvertni turēt cieši noslēgtu. Turēt 

vēsumā. 

7.3. Konkrēts(-i) galalietošanas veids(-i) 

Dezinfekcijas līdzeklis. 

8. IEDAĻA: Ekspozīcijas kontrole/individuālā aizsardzība 

8.1. Kontroles parametri 

8.1.1 Nacionālās arodekspozīcijas un bioloģiskās robežvērtības 
 



V-WIPE 
Drošības Datu Lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

16.09.2024 (Pārskatīšanasdatums) GB - lv 4/10 
 

Ethanol (64-17-5) 

Apvienotā Karaliste - Arodekspozīcijas robežvērtības 

Vietējais nosaukums Ethanol 

WEL TWA (OEL TWA) 1920 mg/m³ 

1000 ppm 

Regulatīvā atsauce EH40/2005 (Fourth edition, 2020). HSE 

8.1.2. Ieteicamās monitoringa procedūras 

Papildus informācija nav pieejama 

8.1.3. Gaisa kontaminantu veidošanās 

Papildus informācija nav pieejama 

8.1.4. DNEL un PNEC 

Papildus informācija nav pieejama 

8.1.5. Riska pārvaldība 

Papildus informācija nav pieejama 

8.2. Ekspozīcijas kontrole 

8.2.1. Atbilstoša inženiertehniskā kontrole 

Atbilstoša inženiertehniskā kontrole: 

Nodrošināt atbilstošu ventilāciju, it īpaši slēgtās vietās. Uzglabāt vēsā vietā. Dzirksteles neveidojošas un ugunsdrošas ierīces/apgaismojums. 
 

8.2.2. Individuālie aizsardzības līdzekļi 

Individuālie aizsardzības līdzekļi: 

Aizsargbrilles. Aizsargapģērbs. Cimdi. 

Individuālās aizsardzības aprīkojuma simbols(-i): 

   
 

8.2.2.1. Acu un sejas aizsardzība 

Papildus informācija nav pieejama 
 

8.2.2.2. Ādas aizsardzība 

Papildus informācija nav pieejama 
 

8.2.2.3. Elpceļu aizsardzība 

Papildus informācija nav pieejama 
 

8.2.2.4. Termiska bīstamība 

Papildus informācija nav pieejama 
 

8.2.3. Vides eksponētības kontrole 

Cita informācija: 

Neēst, nedzert un nesmēķēt produkta izmantošanas laikā. 

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības 

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām 

Agregātstāvoklis : Šķidrums 

Krāsa : Nav pieejams 

Smarža : Alcoholic. Lemon. 

Smaržas slieksni : Nav pieejams 



V-WIPE 
Drošības Datu Lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

16.09.2024 (Pārskatīšanasdatums) GB - lv 5/10 
 

Kušanas punkts : Nav pieejams 

Sasalšanas punkts : Nav pieejams 

Viršanas punkts : 80,3 °C 

Uzliesmojamība : 21 °C 

Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. 

Zemāko sprādzienbīstamības robežu : Nav pieejams 

Augšējo sprādzienbīstamības robežu : Nav pieejams 

Uzliesmošanas temperatūra : 21 °C 

Pašuzliesmošanas temperatūra : Nav pieejams 

Sadalīšanās temperatūra : Nav pieejams 

pH : 6,5 – 8,5 

pH šķīduma koncentrācija : 100 % 

Kinemātiskā viskozitāte : Nav pieejams 

Šķīdība : Nav pieejams 

Sadalīšanās koeficients n‑oktanols/ūdens (Log 

Kow) 

: Nav pieejams 

Tvaika spiediens : Nav pieejams 

Tvaika spiediens 50° C temperatūrā : Nav pieejams 

Blīvums : Nav pieejams 

Relatīvais blīvums : Nav pieejams 

Relatīvais tvaika blīvums 20°C : 0,88 – 0,9 

Daļiņu raksturlielumi : Nav piemērojams 

9.2. Cita informācija 

9.2.1. Informācija par fizikālās bīstamības klasēm 

Degšanas pamatātrums : > 2,2 m/s 

Samitrinātās zonas caurlaide : Nav 

9.2.2. Citi drošības raksturlielumi 

Papildus informācija nav pieejama 

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja 

10.1. Reaģētspēja 

Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. 

10.2. Ķīmiskā stabilitāte 

Stabils normālos lietošanas apstākļos. Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. 

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība 

Sakaršana var izraisīt degšanu vai eksploziju. 

10.4. Nepieļaujami apstākļi 

Karstuma un aizdegšanās avoti. 

10.5. Nesaderīgi materiāli 

Papildus informācija nav pieejama 

10.6. Bīstami sadalīšanās produkti 

Papildus informācija nav pieejama 

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija 

11.1. Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm 

Akūta toksicitāte (pēc perorālas ievadīšanas) : Nav klasificēts 

Akūtā toksicitāte (ādas) : Nav klasificēts 

Akūta toksicitāte (pēc ieelpošanas) : Nav klasificēts 



V-WIPE 
Drošības Datu Lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

16.09.2024 (Pārskatīšanasdatums) GB - lv 6/10 
 

 

V-WIPE  

LD50, caur muti, žurkām > mg/kg 

LD50, norijot > 2000 mg/kg 

LD50, caur ādu, trušiem > 2000 mg/kg 
 

Ethanol (64-17-5) 

LD50, caur muti, žurkām 15010 mg/kg ķermeņa svara Animal: rat, Animal sex: female, Guideline: OECD Guideline 

401 (Acute Oral Toxicity), 95% CL: 14450 - 15560 

LD50, norijot 8300 mg/kg ķermeņa svara Animal: mouse 
 

Ādas korozija/ādas kairinājums [kodīgs 

ādai/kairinošs ādai] 

: Nav klasificēts 

pH: 6,5 – 8,5 
 

Nopietns acu bojājums/acu kairinājums : Izraisa nopietnu acu kairinājumu. 

pH: 6,5 – 8,5 
 

Elpceļu vai ādas sensibilizācija [sensibilizācija, 

ieelpojot vai nonākot saskarē ar ādu] 

: Nav klasificēts 

 

Mutagenitāte dīgļšūnām [cilmes šūnu mutagenitāte] : Nav klasificēts 
 

Kancerogenitāte : Nav klasificēts 
 

Toksisks reproduktīvajai sistēmai : Nav klasificēts 
 

Toksiska ietekme uz īpašu mērķorgānu, vienreizēja 

ekspozīcija [toksiska ietekme uz mērķorgānu, 

vienreizēja iedarbība] 

: Nav klasificēts 

 

Toksiska ietekme uz īpašu mērķorgānu, atkārtota 

ekspozīcija [toksiska ietekme uz mērķorgānu, 

atkārtota iedarbība] 

: Nav klasificēts 

 

Ethanol (64-17-5) 

NOAEL (subakūts, orāls, dzīvniekam/mātītei, 

90 dienas) 

< 9700 mg/kg ķermeņa svara Animal: mouse, Animal sex: male, Guideline: EPA OPPTS 

870.3100 (90-Day Oral Toxicity in Rodents) 

NOAEL (subakūts, orāls, dzīvniekam/mātītei, 

90 dienas) 

> 9400 mg/kg ķermeņa svara Animal: mouse, Animal sex: female, Guideline: EPA OPPTS 

870.3100 (90-Day Oral Toxicity in Rodents) 
 

Aspiratīvā bīstamība [bīstams ieelpojot] : Nav klasificēts 

11.2. Informācija par citiem apdraudējumiem 

Papildus informācija nav pieejama 

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija 

12.1. Toksicitāte 

Ūdens videi bīstama viela, īstermiņa (akūta) : Nav klasificēts 

Ūdens videi bīstama viela, ilgtermiņa (hroniska) : Nav klasificēts 
 

Ethanol (64-17-5) 

LC50 - Zivīm [1] 14,2 g/l Test organisms (species): Pimephales promelas 

NOEC (hroniska) 9,6 mg/l Test organisms (species): Daphnia magna Duration: '9 d' 

12.2. Noturība un noārdāmība 

V-WIPE  

Noturība un noārdāmība Sadalās lēnām 
 

Ethanol (64-17-5) 

Noturība un noārdāmība Sadalās lēnām 



V-WIPE 
Drošības Datu Lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

16.09.2024 (Pārskatīšanasdatums) GB - lv 7/10 
 

12.3. Bioakumulācijas potenciāls 

Papildus informācija nav pieejama 

12.4. Mobilitāte augsnē 

Papildus informācija nav pieejama 

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti 

Papildus informācija nav pieejama 

12.6. Endokrīni disruptīvās īpašības 

Papildus informācija nav pieejama 

12.7. Citas nelabvēlīgas ietekmes 

Papildus informācija nav pieejama 

13. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi 

13.1. Atkritumu apstrādes metodes 

Atkritumu apstrādes metodes : Atbrīvojieties no satura/konteinera saskaņā ar licencēta savācēja šķirošanas norādījumiem 

un ievērojot vietējos un reģionālos noteikumus. 

Ekoloģiskā informācija : Neizliet produktu kanalizācijā un upēs. 

HP kods : HP3 - “Uzliesmojošs”:  

– uzliesmojoši šķidrie atkritumi: šķidrie atkritumi ar uzliesmošanas temperatūru, kas zemāka 

par 60 °C, vai gāzeļļas, dīzeļa un vieglās kurināmās eļļas atkritumi ar uzliesmošanas 

temperatūru, kas augstāka par 55 °C, bet zemāka vai vienāda ar 75°;  

– uzliesmojošs pirofors šķidrums un cietie atkritumi: cietie vai šķidrie atkritumi, kas pat 

mazos daudzumos saskarē ar gaisu piecu minūšu laikā var uzliesmot;  

– uzliesmojoši cietie atkritumi: cietie atkritumi, kas viegli uzliesmo vai berzes iedarbībā var 

uzliesmot vai izraisīt uzliesmošanu;  

– uzliesmojoši gāzveida atkritumi: gāzveida atkritumi, kas pie standarta spiediena 101,3 kPa 

uzliesmo gaisā 20°C temperatūrā;  

– ūdenī reaģējoši atkritumi: atkritumi, kas, nonākot saskarē ar ūdeni, izdala bīstamu 

daudzumu uzliesmojošas gāzes;  

– citi uzliesmojoši atkritumi: uzliesmojoši aerosoli, uzliesmojoši pašsasilstoši atkritumi, 

uzliesmojoši organiskie peroksīdi un uzliesmojoši pašreaģējoši atkritumi. 

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu 

Saskaņā ar ADR / IMDG / IATA / ADN / RID 

ADR IMDG IATA ADN RID 

14.1. ANO numurs vai ID numurs 

UN 3175 UN 3175 UN 3175 UN 3175 UN 3175 

14.2. ANO oficiālais kravas nosaukums 

CIETAS VIELAS, KAS 

SATUR UZLIESMOJOŠU 

ŠĶIDRUMU, C.N.P. 

SOLIDS CONTAINING 

FLAMMABLE LIQUID, 

N.O.S. 

Solids containing 

flammable liquid, n.o.s. 

CIETAS VIELAS, KAS 

SATUR UZLIESMOJOŠU 

ŠĶIDRUMU, C.N.P. 

CIETAS VIELAS, KAS 

SATUR UZLIESMOJOŠU 

ŠĶIDRUMU, C.N.P. 

Pārvadāšanas dokumenta apraksts 

UN 3175 CIETAS VIELAS, 

KAS SATUR 

UZLIESMOJOŠU 

ŠĶIDRUMU, C.N.P., 4.1, II, 

(E) 

UN 3175 SOLIDS 

CONTAINING 

FLAMMABLE LIQUID, 

N.O.S., 4.1, II 

UN 3175 Solids containing 

flammable liquid, n.o.s., 

4.1, II 

UN 3175 CIETAS VIELAS, 

KAS SATUR 

UZLIESMOJOŠU 

ŠĶIDRUMU, C.N.P., 4.1, II 

UN 3175 CIETAS VIELAS, 

KAS SATUR 

UZLIESMOJOŠU 

ŠĶIDRUMU, C.N.P., 4.1, II 



V-WIPE 
Drošības Datu Lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

16.09.2024 (Pārskatīšanasdatums) GB - lv 8/10 
 

ADR IMDG IATA ADN RID 

14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es) 

4.1 4.1 4.1 4.1 4.1 

     

14.4. Iepakojuma grupa 

II II II II II 

14.5. Vides apdraudējumi 

Bīstams videi: Nav Bīstams videi: Nav 

Jūras piesārņotājs: Nav 

Bīstams videi: Nav Bīstams videi: Nav Bīstams videi: Nav 

Papildu informācija nav pieejama 

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem 

Sauszemes transports 

Klasifikācijas kods (ADR)  : F1 

Ipašie noteikumi (ADR) : 216, 274, 601 

Ierobežotie daudzumi (ADR) : 1kg 

Atbrīvotie daudzumi (ADR) : E2 

Iepakošanas instrukcijas (ADR) : P002, IBC06, R001 

Ipašie iepakošanas noteikumi (ADR) : PP9 

Jauktās iepakošanas noteikumi (ADR) : MP11 

Portatīvo cisternu un beztaras pārvadājumu 

konteineru instrukcijas (ADR) 

: T3, BK1, BK2 

Portatīvo cisternu un beztaras pārvadājumu 

konteineru īpašie noteikumi (ADR) 

: TP33 

Transportlīdzeklis cisternu pārvadāšanai : AT 

Transporta kategorija (ADR) : 2 

Īpaši pārvadāšanas noteikumi – Pakas (ADR) : V11 

Īpaši pārvadāšanas noteikumi – Beztaras 

pārvadājums (ADR) 

: VC1, VC2, AP2 

Bīstamības identifikācijas numurs : 40 

Oranžās plāksnes : 

 
Tuneļa ierobežojuma kods (ADR) : E 

EAC kods : 1Z 

 

Jūras transports 

Ipašie noteikumi (IMDG) : 216, 274 

Ierobežots daudzums (IMDG) : 1 kg 

Lerobežoti daudzumi (IMDG) : E2 

Iepakošanas instrukcijas (IMDG) : P002 

Īpaši iepakošanas noteikumi (IMDG) : PP9 

Iepakošanas instrukcijas IBC izmantošanai (IMDG) : IBC06 

GRV īpaši noteikumi (IMDG) : B21 

Cisternu instrukcijas (IMDG) : T3, BK2 

Īpaši noteikumi par cisternu izmantošanu (IMDG) : TP33 

EmS Nr. (Uguns) : F-A 

EmS Nr. (Izšļakstīšanās) : S-I 

Iekraušanas klase (IMDG) : B 

Īpašības un novērojumi (IMDG) : Mixtures of non-dangerous solids (such as soil, sand, production materials etc.) and 

flammable liquids. 

 



V-WIPE 
Drošības Datu Lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

16.09.2024 (Pārskatīšanasdatums) GB - lv 9/10 
 

Gaisa transports 

Izņēmuma daudzums pasažieru un kravas 

lidmašīnās (IATA) 

: E2 

Ierobežotie daudzumi pasažieru un kravas 

lidmašīnās (IATA) 

: Y441 

Maksimālais neto daudzums Ierobežotajiem 

daudzumiem pasažieru un kravas lidmašīnās 

(IATA) 

: 5kg 

Iepakošanas instrukcijas pasažieru un kravas 

lidmašīnās (IATA) 

: 445 

Maksimālais neto daudzums pasažieru un kravas 

lidmašīnās (IATA) 

: 15kg 

Iepakošanas instrukcija – tikai Starptautiskā gaisa 

transporta asociācija (IATA) 

: 448 

Maksimālais neto daudzums – tikai Starptautiskā 

gaisa transporta asociācija (IATA) 

: 50kg 

Ipašie noteikumi (IATA) : A46 

ERG kods (IATA) : 3L 

 

Iekšzemes ūdensceļu transports 

Klasifikācijas kods (ADN) : F1 

Ipašie noteikumi (ADN) : 216, 274, 601, 800 

Ierobežotie daudzumi (ADN) : 1 kg 

Lerobežoti daudzumi (ADN) : E2 

Atļauti pārvadājumi (ADN) : T 

Nepieciešamais ekipējums (ADN) : PP, EX, A 

Ventilācija (ADN) : VE01, VE03 

Noteikumi par kravu kontroli pārvadājumu laikā 

(ADN) 

: IN01, IN02 

Zilo konusu/gaismu skaits (ADN) : 1 

Papildu prasības/Piezīmes (ADN) : VE03, IN01 and IN02 apply only when this substance is carried in bulk or without packaging 

 

Dzelzceļa pārvadājumi 

Klasifikācijas kods (RID) : F1 

Ipašie noteikumi (RID) : 216, 274, 601 

Ierobežots daudzums (RID) : 1kg 

Lerobežoti daudzumi (RID) : E2 

Iepakošanas instrukcijas (RID) : P002, IBC06, R001 

Ipašie iepakošanas noteikumi (RID) : PP9 

Jauktas iepakošanas īpašie noteikumi (RID) : MP11 

Instrukcijas par portatīvo cisternu un beztaras 

pārvadājumu konteineru izmantošanu (RID) 

: T3, BK1, BK2 

Īpaši noteikumi par portatīvo cisternu un beztaras 

pārvadājumu konteineru izmantošanu (RID) 

: TP33 

Transporta kategorija (RID) : 2 

Īpaši noteikumi par kravu pārvadāšanu – Pakas 

(RID) 

: W1 

Īpaši noteikumi par kravu pārvadāšanu – Beztaras 

pārvadājumi (RID) 

: VC1, VC2, AP2 

Eksprespasts (RID) : CE11 

Apdraudējuma identifikācijas Nr. (RID) : 40 

14.7. Beztaras kravu jūras pārvadājumi saskaņā ar SJO instrumentiem 

Nav piemērojams 



V-WIPE 
Drošības Datu Lapa  
saskaņā ar REACH regulu (EK) 1907/2006 ar grozījumiem Regulā (ES) 2020/878 
 

 

   

16.09.2024 (Pārskatīšanasdatums) GB - lv 10/10 
 

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu 

15.1. Drošības, veselības un vides jomas noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un maisījumiem 

15.1.1. ES tiesību normas 

REACH XVII pielikums (ierobežojuma saraksts) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) REACH XVII pielikumā (ierobežojuma nosacījumi) 

REACH XIV pielikums (sertifikāciju saraksts) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) REACH XIV pielikumā (sertifikācijas saraksts) 

REACH kandidātu saraksts (SVHC) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) REACH kandidātu sarakstā 

PIC regula (iepriekšēja informēta piekrišana) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) PIC sarakstā (Regula ES 649/2012 par bīstamu ķīmisku vielu eksportu un importu) 

NOP regula (noturīgi organiskie piesārņotāji) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) NOP sarakstā (Regula ES 2019/1021 par noturīgiem organiskiem piesārņotājiem) 

Ozona regula (1005/2009) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) ozona slāņa noārdošo vielu sarakstā (Regula ES 1005/2009 par vielām, kas noārda ozona slāni) 

Divējāda lietojuma regula (428/2009) 

Nesatur nevienu vielu, uz ko attiecas 2009. gada 5. maija PADOMES REGULĀ (EK) Nr. 428/2009, ar ko izveido Kopienas režīmu divējāda 

lietojuma preču eksporta, pārvadājumu, starpniecības un tranzīta kontrolei. 

Sprāgstvielu prekursoru regula (2019/1148) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) sprāgstvielu prekursoru sarakstā (Regula ES 2019/1148 par sprāgstvielu prekursoru tirdzniecību un lietošanu) 

Narkotisko vielu prekursoru regula (273/2004) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) narkotisko vielu prekursoru sarakstā (Regula EK 273/2004 par narkotisko vielu prekursoriem) 

15.1.2. Valsts noteikumi 

Papildus informācija nav pieejama 

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums 

Papildus informācija nav pieejama 

16. IEDAĻA: Cita informācija 

H un EUH frāžu pilns teksts: 

Flam. Liq. 2 Uzliesmojoši šķidrumi, 2. kategorija 

H225 Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. 

H319 Izraisa nopietnu acu kairinājumu. 

 

Klasifikācija saskaņā ar : ATP 12 

Drošības datu lapa (DDL), ES 

Šī informācija pamatojas uz mūsu pašreizējām zināšanām un ir paredzēta izstrādājuma aprakstīšanai tikai veselības aizsardzības, drošības un 

vides prasību nolūkos. Tādējādi to tā nevajadzētu uzskatītnebūtu jāuzskata par konkrētas izstrādājuma īpašības garantiju. 


